
Bursa’da iyi bir boya ustası bulmak, ilk bakışta basit bir iş gibi görünür. Birkaç telefon açılır, fiyat alınır, uygun
olanla anlaşılır. Fakat işin içine evin metrekare hesabı, duvarın mevcut durumu, rutubet, eski boya katmanları, alçı
ihtiyacı, mobilyaların korunması, işçilik disiplini ve teslim süresi girince mesele değişir. Boya işi, yalnızca duvara
renk sürmek değildir. Doğru yapılmadığında birkaç ay içinde kabarma, dalgalanma, fırça izi, renk tonu farkı ve kirli
geçişler kendini belli eder.

Bursa’nın konut yapısı da bu seçimi daha önemli hale getirir. Nilüfer’de yeni sitelerdeki alçıpan yüzeylerle
Osmangazi’de eski apartman duvarları aynı davranmaz. Yıldırım’da nem alan zemin kat bir daireyle Mudanya’da
deniz etkisine açık bir yazlıkta kullanılacak boya ve astar aynı olmamalıdır. Bu yüzden “Bursa boya ustası” ararken
yalnızca en ucuz fiyatı değil, ustanın bölgeyi, malzemeyi ve yüzey sorunlarını ne kadar tanıdığını da
değerlendirmek gerekir.

İyi usta kendini yalnızca güzel konuşarak belli etmez. Eve geldiğinde duvara bakışından, eliyle yüzeyi kontrol
edişinden, sorularından ve verdiği takvimden anlaşılır. Deneyimli bir boyacı, duvardaki problemi ilk dakikalarda
okur. Eski saten boyanın üstüne doğrudan plastik boya yapılmayacağını bilir. Tavan köşesindeki kararmanın
yalnızca boya ile kapanmayacağını söyler. Kestirme yerlerinde bant kullanıp kullanmayacağını, parkeleri nasıl
örteceğini ve hangi yüzeyde kaç kat uygulama gerektiğini net anlatır.

Bursa’da boya işi neden ustaya göre çok değişir?
Aynı marka boya, iki farklı ustanın elinde bambaşka sonuç verebilir. Bunun nedeni çoğu zaman boya kalitesi değil,
hazırlık ve uygulama disiplinidir. Duvar temiz değilse, zımpara yapılmadıysa, çatlaklar doğru malzemeyle
doldurulmadıysa veya astar atlanmışsa pahalı boya bile beklenen sonucu vermez. Bazı ustalar işi hızlandırmak için
bu adımları yüzeysel geçer. İlk gün ev güzel görünür, fakat güneş vurduğunda rulo izleri çıkar, birkaç hafta sonra
macun yerleri belli olur.

Bursa’da özellikle eski binalarda duvarlar yıllar içinde farklı boyalar, tadilatlar ve nem etkileri görür. Bir odada
plastik boya, diğerinde silikonlu boya, koridorda ise eski kireç veya kalitesiz bir kaplama olabilir. Usta bu farkı
anlamadan tek tip uygulama yaparsa sonuç tutarsız Bursa Boya ustası olur. Yeni yapılarda ise sorun genellikle
acele teslim edilen ince sıva ve alçı yüzeyleridir. Duvar tam kurumadan yapılan boyada dalgalanma ve leke
görülebilir.

Bir diğer önemli fark, işin ev yaşamıyla iç içe yapılmasıdır. Boş daire boyamakla içinde eşya bulunan bir daireyi
boyamak aynı değildir. Eşyaların ortaya toplanması, naylonla kapatılması, prizlerin sökülmesi, süpürgeliklerin
korunması, kapı kasalarının dikkatli kesilmesi zaman ister. Bu süreyi hesaba katmayan usta, işin sonunda ya acele
eder ya da ek ücret konuşmaya başlar. Başta net konuşulmayan her ayrıntı, işin ortasında gerilime dönüşebilir.

İyi bir Bursa boya ustası hangi özellikleri taşır?
Profesyonel bir boyacı ustasının en belirgin özelliği, işin kapsamını görmeden kesin hüküm vermemesidir.
Telefonda yalnızca “3 artı 1 daire kaça boyanır?” sorusuna net bir rakam verilebilir, fakat bu rakam genellikle
sağlıklı değildir. Çünkü 3 artı 1 bir daire 95 metrekare de olabilir, 150 metrekare de. Tavan boyanacak mı, kapılar
dahil mi, duvarlarda tamirat var mı, renk değişimi açık tondan koyuya mı yoksa koyudan açığa mı yapılacak,
bunların hepsi fiyatı etkiler.

İyi usta keşif yapmak ister. Keşif sırasında duvarlara yalnızca uzaktan bakmaz. Gerekirse el feneriyle yüzeyi kontrol
eder, köşelerde rutubet izi arar, eski boyanın kabarıp kabarmadığını yoklar. Bu tavır, gereksiz titizlik değil, sonucun
garantisidir. Çünkü boya işinde problemin büyük kısmı uygulama sırasında değil, uygulamadan önce fark edilir.

https://sites.google.com/view/bursa-boya-ustasi-profesyonel/ana-sayfa


Bir başka ölçüt, ustanın malzeme konuşma biçimidir. Sadece “en iyi boya şu marka” demesi yeterli değildir. Hangi
yüzeyde hangi ürünün uygun olduğunu açıklayabilmelidir. Çocuk odasında silinebilir boya tercih edilebilir, fakat
çok parlak bir boya duvar kusurlarını daha fazla gösterebilir. Salon çok ışık alıyorsa mat veya ipeksi mat seçenekler
daha dengeli durabilir. Banyo ve mutfakta nem direnci önem kazanır. Tavan boyasında duvar boyası kullanmak
ekonomik görünse de her zaman doğru sonuç vermez.

Ayrıca iyi usta, kendi sınırını da bilir. Rutubet kaynağı dış cephe çatlağıysa, sadece içten boya yaparak kalıcı çözüm
vadetmez. Su tesisatından gelen bir sızıntı varsa, önce tesisatçının müdahalesi gerektiğini söyler. Bu dürüstlük
önemlidir. Çünkü kötü usta her soruna boya ile çözüm vaat eder, iyi usta ise boyanın neyi çözüp neyi
çözemeyeceğini açıkça anlatır.

Fiyat alırken sadece rakama bakmak neden yanıltır?
Bursa’da boya badana fiyatları semte, dairenin büyüklüğüne, tavan dahil olup olmamasına, duvar durumuna,
kullanılacak boyaya ve işin aciliyetine göre değişir. Aynı daire için üç ustadan alınan fiyat arasında ciddi fark
çıkabilir. Bu farkın bir kısmı ustanın tecrübesinden, bir kısmı malzeme kalitesinden, bir kısmı da teklifin
kapsamından kaynaklanır.

Örneğin bir usta fiyatına boya, astar, alçı tamiratı, zımpara, naylon örtü ve temizlik dahil eder. Diğeri yalnızca işçilik
fiyatı verir. İlk bakışta ikinci teklif daha ucuz görünür, fakat boya, malzeme ve ek işler eklendiğinde toplam maliyet
artabilir. Bazı ustalar da “küçük tamiratlar dahil” der, ancak küçük tamiratın sınırı belirsiz kalır. Birkaç çivi deliği ile
komple çatlak onarımı aynı şey değildir.

Fiyat değerlendirirken metrekare hesabı da tek başına yeterli değildir. Duvar yüksekliği 2,60 metre olan bir daire
ile 3,20 metre tavan yüksekliğine sahip eski bir Bursa apartmanı aynı iş yükünü doğurmaz. Kartonpiyer, niş, kemer,
asma tavan, çıtalı duvar, koyu renk geçişi ve fazla kapı pencere detayı iş süresini uzatır. Usta bunları hesaba
katmadan düşük fiyat verdiyse, ya işi hızlı geçecektir ya da sonradan ek ücret isteyecektir.

Boya işinde en pahalı seçenek her zaman en iyi seçenek değildir, ama en ucuz teklif de çoğu zaman risk taşır. İyi
karar, tekliflerin aynı kapsamda karşılaştırılmasıyla verilir. “Bu fiyata neler dahil?” sorusu bu yüzden çok değerlidir.
Cevap net değilse, iş başlamadan önce belirsizlik vardır.

Keşif sırasında sorulması gereken sorular
Usta eve geldiğinde yalnızca fiyat konuşmak yerine işin nasıl yapılacağını öğrenmek gerekir. Bu görüşme, ustanın
profesyonelliğini anlamak için en iyi fırsattır. Kısa ve doğru sorularla hem kapsam netleşir hem de olası
anlaşmazlıklar baştan önlenir.

Bu duvarlarda astar gerekir mi, gerekiyorsa hangi tip astar kullanılacak?

Çatlak, kabarma ve eski boya dökülmeleri fiyata dahil mi?

Eşyalar, zeminler, kapılar ve prizler nasıl korunacak?

İş kaç gün sürecek ve her gün kaç kişi çalışacak?

Kullanılacak boya markası, ürün serisi ve renk kodu yazılı olarak belirtilecek mi?

Bu sorulara verilen cevaplar, fiyat kadar belirleyicidir. Deneyimli bir Bursa boya ustası bu sorulardan rahatsız
olmaz. Aksine, işin ciddiye alındığını görür ve daha net bir plan yapar. Belirsiz cevaplar, sürekli konu değiştirme
veya “hallederiz abi” tarzı geçiştirmeler ise dikkat edilmesi gereken işaretlerdir. Elbette her işte küçük değişiklikler
olabilir, fakat temel yöntem ve kapsam baştan konuşulmalıdır.



Referans ve önceki işlere nasıl bakılmalı?
Boya ustası seçerken referans istemek doğaldır. Ancak referans denince yalnızca sosyal medyada paylaşılan birkaç
parlak fotoğraf anlaşılmamalıdır. Fotoğraflar fikir verir, fakat boya işinin kalitesini her zaman göstermez. Yeni
boyanmış bir duvar, telefon kamerasında çoğu zaman düzgün görünür. Asıl fark gün ışığında, yan açıdan
bakıldığında ve birkaç hafta sonra ortaya çıkar.

Mümkünse ustanın yakın zamanda yaptığı bir işi yerinde görmek en iyi yöntemdir. Bu her zaman mümkün
olmayabilir, fakat apartman içinde veya aynı sitede çalışmış bir ustaysa komşulardan fikir alınabilir. Bursa’da
özellikle site ve mahalle referansı hâlâ güçlüdür. Bir ustanın aynı blokta birkaç daire boyamış olması, güven
açısından değerli bir işarettir. Çünkü kötü iş yapan usta aynı çevrede kolay kolay yeniden çağrılmaz.

Yorumlara bakarken de dikkatli olmak gerekir. Sadece yıldız puanı değil, yorumların içeriği önemlidir. “Temiz
çalıştı”, “söz verdiği gün bitirdi”, “sonradan çıkan sorunu çözdü”, “eşyaları iyi korudu” gibi ifadeler pratik kaliteyi
gösterir. Buna karşılık yalnızca “çok iyi usta” gibi kısa ve tekrarlayan yorumlar tek başına yeterli kanıt
sayılmamalıdır.

Ustanın önceki işlerinde renk geçişlerine, tavan duvar birleşimlerine, süpürgelik üstlerine ve pencere kenarlarına
bakılmalıdır. Profesyonel işçilik en çok bu detaylarda belli olur. Geniş duvarı rulo ile boyamak nispeten kolaydır.
Zor olan, kapı kasasına boya taşırmadan kesim yapmak, koyu renkten açık renge geçerken dalga bırakmamak ve
tamirat yerlerini görünmez hale getirmektir.

Malzeme seçimi ustanın kalitesini nasıl gösterir?
Boya markası önemlidir, fakat tek başına kaliteyi garanti etmez. Aynı markanın ekonomik, orta ve üst segment
ürünleri olabilir. Usta “kaliteli boya kullanacağım” dediğinde bunun hangi ürün olduğunu açıkça belirtmelidir.
Ürün adı, renk kodu, kaç litre kullanılacağı ve kaç kat uygulanacağı konuşulmalıdır. Özellikle büyük dairelerde
boya miktarı az hesaplanırsa, işin ortasında farklı üretim partisinden yeni boya alınabilir. Bu da bazı renklerde ton
farkına yol açabilir.

Astar konusu da sıkça atlanan bir noktadır. Yeni alçı yüzeylerde, çok emici duvarlarda, eski boyadan farklı bir boya
tipine geçişte veya koyu renkten açık renge dönüşte astar gerekir. Astar yalnızca boyanın tutunmasını artırmaz,
emiş farklarını dengeler ve son kat boyanın daha homojen görünmesini sağlar. Astarı atlamak ilk gün zaman
kazandırır, fakat sonrasında dalgalı görüntü ve fazla boya tüketimi yaratabilir.

Macun ve alçı tamiratında da doğru malzeme seçimi gerekir. Her çatlağa aynı dolgu malzemesi uygulanmaz.
Hareket eden yüzeylerde ince alçı tekrar çatlayabilir. Nemli duvara yapılan tamirat kuruma tamamlanmadan
boyanırsa kabarır. Tavanlarda su lekesi varsa önce leke kesici ürün gerekebilir. Bunlar küçük teknik ayrıntılar gibi
görünür, fakat kalıcı sonuç bu ayrıntılara bağlıdır.

Ustanın ekipmanları da fikir verir. Temiz rulo, uygun kestirme fırçası, sağlam merdiven, zımpara takozu,
maskeleme bandı, koruma naylonu ve karıştırıcı aparat basit ama önemli araçlardır. Eski ve kirli rulo duvarda tüy
bırakabilir. Kalitesiz bant sökülürken boyayı kaldırabilir veya zeminde yapışkan izi bırakabilir. İyi usta, malzeme
kadar ekipman seçimini de önemser.

Sözlü anlaşma mı, yazılı teklif mi?
Boya badana işlerinde birçok anlaşma sözlü yapılır. Küçük bir oda boyanacaksa bu çoğu zaman sorun
yaratmayabilir. Fakat tüm daire, ofis veya geniş bir iş yeri boyanacaksa yazılı teklif almak daha sağlıklıdır. Yazılı
teklif, taraflar arasında güvensizlik olduğu anlamına gelmez. Aksine, hem ev sahibini hem ustayı korur.



Teklifte işin adresi, yapılacak alanlar, tavanların dahil olup olmadığı, kullanılacak boya, tamirat kapsamı, toplam
fiyat, ödeme planı ve tahmini teslim tarihi yer almalıdır. Bu bilgilerin kısa bir mesaj veya e-posta ile yazılması bile
büyük fark yaratır. İşin ortasında “Ben kapıları dahil sanmıştım” veya “Tavan fiyata dahil değildi” gibi tartışmalar
böylece azalır.

Ödeme konusunda da denge önemlidir. Malzeme alınacaksa makul bir kapora istenebilir. Fakat iş başlamadan
toplam bedelin büyük kısmını ödemek risklidir. Genellikle kapora, iş başlangıcı ve iş teslimi şeklinde bir ödeme
planı daha güvenli olur. Kurumsal çalışan ustalar veya ekipler fatura kesebiliyorsa bu da ayrıca avantaj sağlar. Her
ev sahibi için fatura şart olmayabilir, fakat özellikle iş yeri, kiralık mülk veya site yönetimi işlerinde kayıtlı çalışma
önem kazanır.

Bursa’nın semtlerine göre dikkat edilmesi gerekenler
Bursa geniş ve yapı stoğu çeşitliliği yüksek bir şehir. Bu nedenle boya ustası seçerken semtin özellikleri göz ardı
edilmemelidir. Nilüfer’de yeni konutlarda genellikle yüzeyler daha düzgün görünür, fakat yeni binalarda oturma
çatlakları ve alçı yüzey emiş farkları sık görülür. Bu tür dairelerde ince zımpara, astar ve doğru ışık kontrolü iyi
sonuç için önemlidir.

Osmangazi’de eski apartmanlar daha fazla sürpriz çıkarabilir. Duvarlarda geçmiş yıllardan kalma farklı boya
katmanları, tesisat tamir izleri, tavanlarda su lekeleri veya pürüzlü sıva yüzeyleri bulunabilir. Böyle yapılarda iyi
keşif yapılmadan verilen fiyat çoğu zaman gerçekçi olmaz. Usta, eski yüzeyle çalışmaya alışık olmalıdır.

Yıldırım’da bazı bölgelerde zemin kat ve bodrum kat dairelerde nem problemi daha belirgin olabilir. Rutubet
kokusu, köşe kararmaları veya boya kabarmaları varsa yalnızca antibakteriyel boya seçmek yeterli değildir. Nem
kaynağının anlaşılması gerekir. Dış cephe, çatı, tesisat veya havalandırma sorunu çözülmeden yapılan boya kalıcı
olmayacaktır.

Mudanya ve Gemlik tarafında denize yakın yapılarda nem ve tuz etkisi daha fazla hissedilebilir. Özellikle uzun süre
kapalı kalan yazlık evlerde duvar yüzeyleri küf tutabilir. Bu durumda yüzey temizliği, uygun astar ve havalandırma
planı önem kazanır. Usta, evin kullanım alışkanlığını da sormalıdır. Sürekli yaşanan evle sezonluk kullanılan evde
beklenti ve çözüm farklı olabilir.

Temiz çalışma, boya kalitesi kadar önemlidir
Bir boya işinden sonra evin duvarları güzel ama parkeler lekeli, prizler boyalı, kapı kolları kirli kalmışsa o iş
profesyonel sayılmaz. Temiz çalışma, ustanın meslek saygısını gösterir. Evin içinde çalışmak hassasiyet ister. Boya
yapılacak alanın hazırlanması, en az boyanın uygulanması kadar önemlidir.

İyi bir ekip işe başlamadan önce eşyaları ortaya toplar, kalın naylon veya örtü ile kapatır, zeminleri korur,
süpürgelik ve kapı kasalarını gerektiğinde bantlar. Priz ve anahtar kapakları sökülürse daha temiz bir görüntü elde
edilir. Avize dipleri, perde kornişleri ve radyatör arkaları ayrıca dikkat ister. Bu detaylar zaman alır, fakat işin
sonunda fark edilir.

Temizlik yalnızca son gün yapılan süpürme değildir. Gün içinde dökülen boya hemen silinmelidir. Kuruyan boya
zeminden daha zor çıkar. Özellikle laminat parke, doğal taş, mermer ve ahşap yüzeylerde yanlış temizlik maddesi
kalıcı hasar bırakabilir. Usta bu konuda bilinçli olmalıdır. “Sonra temizleriz” yaklaşımı her zaman güvenli değildir.

Boya kokusu da planlanmalıdır. Su bazlı boyalar eski yağlı boyalara göre daha az kokar, fakat yine de
havalandırma gerekir. Evde bebek, yaşlı, astım hastası veya evcil hayvan varsa uygulama günleri buna göre
düzenlenmelidir. Profesyonel usta bu bilgileri sorar ve mümkünse odaları sırayla bitirerek yaşam alanını daha az
bozar.



Zaman planı gerçekçi olmalı
Bir dairenin kaç günde boyanacağı, en çok yanlış anlaşılan konulardan biridir. Boş ve yüzeyi düzgün 2 artı 1 bir
daire iyi bir ekiple iki günde bitebilir. Eşyalı, tamiratlı, tavan dahil 3 artı 1 bir daire ise üç ila beş gün sürebilir. Bu
süreler kesin kural değildir, ancak gerçekçi düşünmek gerekir. Çok kısa süre vaat eden usta, ya kalabalık bir ekiple
gelecektir ya da bazı hazırlıkları hızlı geçecektir.

Kuruma süreleri de önemlidir. İlk kat boya atıldıktan sonra ikinci kat için yüzeyin uygun hale gelmesi gerekir. Hava
soğuksa, ev nemliyse veya havalandırma zayıfsa kuruma uzar. Bursa’da kış aylarında özellikle kuzey cepheli
dairelerde bu durum sık görülür. Usta takvimi belirlerken mevsimi ve evin koşullarını dikkate almalıdır.

İşin başlangıç ve bitiş saatleri de apartman düzeni açısından konuşulmalıdır. Erken saatte başlayan zımpara sesi
veya geç vakitte yapılan taşıma komşularla sorun yaratabilir. Site yönetimi bazı saatlerde tadilata izin vermeyebilir.
Profesyonel ekip bu kurallara uyar ve apartman ortak alanlarını temiz bırakır. Merdiven boşluğuna boya
damlatmak veya asansörü korumasız kullanmak ciddi rahatsızlık yaratır.

Kötü ustayı ele veren işaretler
Bazı işaretler baştan fark edilirse kötü bir deneyim önlenebilir. Elbette her düşük fiyat veren usta kötü değildir, her
yoğun usta da mükemmel değildir. Yine de görüşme sırasında bazı davranışlar dikkat gerektirir.

Evi görmeden kesin ve çok düşük fiyat vermesi.

Kullanacağı boya ve malzemeyi net söylememesi.

Astar, zımpara ve yüzey hazırlığını gereksiz görmesi.

İş süresi ve ödeme konusunda sürekli belirsiz konuşması.

Önceki işlerinden örnek veya referans gösterememesi.

Bu işaretlerden biri tek başına karar vermek için yeterli olmayabilir, fakat birkaç tanesi bir aradaysa risk artar. Boya
işi evin içine giren, birkaç gün süren ve doğrudan yaşam alanını etkileyen bir hizmettir. Bu yüzden ustanın
iletişimi, temizliği ve güvenilirliği teknik becerisi kadar önemlidir.

Renk seçimi konusunda ustadan ne beklenmeli?
Renk seçimi ev sahibinin zevkine bağlıdır, fakat deneyimli usta bu süreçte doğru uyarılar yapabilir. Kartelada güzel
görünen bir renk, geniş duvarda daha koyu veya daha baskın durabilir. Mağaza ışığında beğenilen gri ton, evde
maviye veya yeşile dönebilir. Bursa’daki evlerde cephe yönü bu açıdan önemlidir. Kuzey cepheli odalarda soğuk
tonlar daha soğuk hissedilebilir. Güney cepheli, bol ışık alan salonlarda ise açık renkler daha ferah durur.

Usta küçük bir deneme alanı önerebilir. Özellikle salon, antre ve açık mutfak gibi geniş alanlarda bu yöntem
faydalıdır. Bir metrekarelik deneme bile rengin gün içinde nasıl değiştiğini gösterir. Sabah ışığı, öğlen güneşi ve
akşam yapay aydınlatma aynı rengi farklı gösterir. Bu gözlem yapılmadan tüm daireyi boyatmak bazen hayal
kırıklığı yaratır.

Koyu renk seçimlerinde işçilik daha fazla önem kazanır. Lacivert, antrasit, koyu yeşil veya bordo gibi renkler rulo
izini, duvar dalgasını ve kestirme hatasını daha kolay gösterir. Bu renklerde kaliteli boya, uygun rulo ve sabırlı
uygulama gerekir. Açık renkler daha affedicidir, fakat onlar da kirli yüzeyde veya yetersiz katta lekeli kalabilir.

Tavan rengi de unutulmamalıdır. Tavanı beyaz bırakmak çoğu evde ferahlık sağlar, fakat çok yüksek tavanlı eski
dairelerde hafif kırık beyaz veya duvarla uyumlu yumuşak tonlar daha sıcak bir atmosfer yaratabilir. Usta
dekoratör olmak zorunda değildir, fakat uygulama tecrübesi sayesinde pratik öneriler sunabilmelidir.



Boya öncesi ev sahibinin yapması gereken hazırlıklar
Usta ne kadar iyi olursa olsun, ev sahibinin küçük hazırlıkları işi kolaylaştırır. Kırılacak eşyaların, değerli objelerin,
belgelerin, elektronik cihazların ve özel tekstil ürünlerinin önceden kaldırılması iyi olur. Usta eşyaları korur, fakat
antika bir vazo veya hassas bir tablo sorumluluğu ayrıca konuşulmalıdır.

Perdelerin sökülmesi, duvarlardaki tabloların indirilmesi, gardırop üstlerinin boşaltılması ve mümkünse küçük
mobilyaların odadan çıkarılması iş hızını artırır. Büyük mobilyalar genellikle ortaya çekilip kapatılır. Buzdolabı,
çamaşır makinesi gibi ağır eşyaların arkası boyanacaksa bunun önceden konuşulması gerekir. Her ekip beyaz
eşyayı taşımak istemeyebilir, çünkü çizilme ve hasar riski vardır.

Evde internet kabloları, alarm sistemi, klima iç ünitesi veya özel aydınlatma varsa usta bunları görmelidir. Bazı
kablolar boyanın altında kalırsa sonradan müdahale zorlaşır. Priz ve anahtarların eski olması da sorun çıkarabilir.
Kapaklar sökülürken kırılabilir. Bu tür detaylar baştan konuşulduğunda küçük kazalar büyümez.

Boya süresince evde kalınıp kalınmayacağı da planlanmalıdır. Eşyalı evlerde oda oda çalışma yapılabilir, fakat bu
yöntem toplam süreyi uzatabilir. Tüm evin bir anda boşaltılması daha hızlı sonuç verir. Aile düzeni, çocukların
okulu, evden çalışma durumu ve evcil hayvanlar dikkate alınarak en uygun plan seçilmelidir.

Garanti ve iş sonrası kontrol
Boya işi bittikten sonra kontrolü yalnızca genel bir bakışla yapmak yeterli değildir. Gündüz ışığında duvarlara farklı
açılardan bakılmalıdır. Tavan köşeleri, kapı kenarları, süpürgelik üstleri, priz çevreleri ve pencere içleri
incelenmelidir. Rulo izi, boya akması, eksik kat, taşma veya macun izi varsa usta henüz evdeyken düzeltilmelidir.

İyi usta iş tesliminde aceleyle çıkmak istemez. “Bir bakın, eksik varsa tamamlayalım” der. Bu tavır değerlidir. Çünkü
boya işinde küçük rötuşlar normaldir. Önemli olan ustanın bu rötuşlara yaklaşımıdır. İş bittikten sonra telefonlara
cevap vermeyen, eksik kabul etmeyen veya her sorunu kullanıcı hatası sayan ustalarla çalışmak yorucudur.

Garanti konusu da gerçekçi ele alınmalıdır. Usta uygulama hatasına bağlı kabarma, soyulma veya renk dalgası için
sorumluluk alabilir. Fakat üst kattan su sızıntısı, dış cephe kaynaklı rutubet, yeni bina oturması veya kullanıcı
kaynaklı darbe garanti kapsamında değerlendirilemez. Bu ayrım baştan konuşulmalıdır. Profesyonel usta, hangi
durumda geri gelip müdahale edeceğini açıkça ifade eder.

İş sonrası boya artığı varsa saklamak faydalıdır. Aynı renk ve aynı ürünle küçük rötuşlar yapılabilir. Ancak boya
uzun süre beklediğinde bozulabilir veya kıvamı değişebilir. Kapağı iyi kapatılmış, serin bir yerde saklanan az
miktardaki boya pratik çözüm sağlar. Renk kodunun not edilmesi de ileride aynı tonu bulmayı kolaylaştırır.

Usta mı ekip mi, hangisi daha doğru?
Tek usta ile çalışmak bazı işler için yeterlidir. Bir oda, küçük ofis veya hafif tamiratlı bir dairede tecrübeli tek usta
gayet iyi sonuç verebilir. Fakat büyük evlerde, teslim süresi kısa olan işlerde veya yoğun tamirat gereken alanlarda
ekip daha avantajlıdır. Ekip çalışmasında iş bölümü yapılır. Bir kişi zımpara ve tamiratla ilgilenirken diğeri koruma
hazırlığı yapabilir, daha sonra boyaya geçilir.

Bununla birlikte ekip kalabalık diye iş her zaman kaliteli olmaz. Ekip başında işi yöneten deneyimli bir usta yoksa
sonuç dağınık olabilir. Her çalışanın aynı titizlikte kestirme yapmaması, odalar arasında kalite farkı yaratabilir. Bu
nedenle ekip işlerinde muhatabın kim olduğu net olmalıdır. Sorumluluk alan kişi işin başında durmalı, uygulamayı
kontrol etmelidir.



Tek ustanın avantajı ise doğrudan iletişim ve tutarlı işçiliktir. Aynı kişi keşif yapar, fiyat verir, uygular ve teslim eder.
Dezavantajı, sürenin uzayabilmesidir. Özellikle eşyalı evlerde tek kişinin çalışması ev sahibini daha uzun süre
düzen bozukluğu içinde bırakabilir. Burada karar, işin büyüklüğüne ve zaman beklentisine göre verilmelidir.

Bursa boya ustası ararken yerel deneyim neden değerli?
Yerel deneyim, yalnızca ustanın Bursa’da yaşaması anlamına gelmez. Şehrin yapı alışkanlıklarını, semtlerin bina
tiplerini, mevsimsel nem durumunu, site kurallarını ve malzeme tedarik noktalarını bilmek işin kalitesini etkiler.
Bursa’da çalışan deneyimli bir usta, hangi bölgelerde eski sıva problemleriyle daha sık karşılaştığını, hangi yeni
projelerde alçı yüzeylerin dikkat istediğini, kışın hangi cephelerde kurumanın uzadığını pratik olarak bilir.

Ayrıca yerel usta ulaşılabilir olur. İş sonrası küçük bir rötuş gerektiğinde veya farklı bir oda için tekrar çağrıldığında
şehir dışından gelen bir ekibe göre daha kolay destek verir. Mahalle, site veya çevre referansı da güven oluşturur.
Bir ustanın aynı çevrede yıllardır çalışması, yaptığı işin arkasında durma ihtimalini artırır.

Bursa boya ustası seçerken arama motorundaki ilk sonuca güvenmek yerine birkaç adımı birlikte değerlendirmek
daha doğru olur. Ustanın keşif yaklaşımı, teklif netliği, malzeme bilgisi, referansları, temizlik anlayışı ve iletişimi
birlikte okunmalıdır. En iyi usta, yalnızca duvarı güzel boyayan değil, süreci sorunsuz yöneten kişidir.

Doğru seçim nasıl yapılır?
İyi bir boya ustası bulmanın özü, acele karar vermemektir. En az iki veya üç ustadan teklif almak, teklifleri aynı
kapsamda karşılaştırmak ve en düşük fiyat yerine en net teklifi ciddiye almak gerekir. Ustanın eve gelmesi, yüzeyi
görmesi, soruları yanıtlaması ve işi yazılı şekilde özetlemesi güven verir.

Karar verirken şu denge önemlidir: Usta teknik olarak yeterli olmalı, malzemeyi doğru seçmeli, temiz çalışmalı,
verdiği tarihe uymalı ve sorun çıktığında kaçmamalıdır. Bu beş özellik bir araya geldiğinde boya işi genellikle
sorunsuz ilerler. Bir tanesi eksik olduğunda ise ev sahibi fazladan zaman, para veya huzur kaybedebilir.

Boya, evin havasını en hızlı değiştiren uygulamalardan biridir. Doğru renkle ve iyi işçilikle eski bir daire bile
yenilenmiş hissi verir. Fakat bu etki, yüzey hazırlığından son rötuşa kadar disiplin ister. Bursa’da iyi usta bulmak
mümkündür, yeter ki seçim yalnızca fiyat üzerinden yapılmasın. Duvarlara birkaç yıl bakacağınızı düşünerek karar
verdiğinizde, gerçek profesyoneli ayırt etmek daha kolay hale gelir.


